

IZP.U.271.I.2019.2020

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY PUCK
W OKRESIE OD 01.04.2020r. – 31.12.2021 ROKU.**

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Bardzo prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 1. W SIWZ w Rozdziale 21 dotyczącym Zabezpieczenia należytego wykonania umowy pkt. 21.5 Zamawiający podaje, że Gwarancja powinna być zgodna z wzorem gwarancji załączonym do SIWZ. Wykonawca prosi o przekazanie wzoru Gwarancji. 2.

Odpowiedź:

Punkt 21.5 brzmi Gwarancja musi być udzielona wyłącznie na zasadach prawa polskiego i powinna być zgodna z wzorem gwarancji załączonym do SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmian zapisu punktu 21.5 Gwarancja musi być udzielona wyłącznie na zasadach prawa polskiego. Pozostała część zapisu wykreśla się.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy składając ofertę na dwa sektory może złożyć dwie oddzielne gwarancje wadialne w formie gwarancji ubezpieczeniowej czy powinna to być jedna gwarancja na dwie części? Podobnie z gwarancją należytego wykonania kontraktu czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dwóch oddzielnych gwarancji należytego wykonania kontraktu w przypadku udzielenia Wykonawcy zamówienia na dwa sektory?

Odpowiedź;

Wykonawca składając ofertę na dwa sektory może złożyć dwie oddzielne gwarancje wadialne w formie gwarancji ubezpieczeniowej jak również może to być jedna gwarancja na dwie części. Podobnie z gwarancją należytego wykonania kontraktu Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia dwóch oddzielnych gwarancji należytego wykonania kontraktu w przypadku udzielenia Wykonawcy zamówienia na dwa sektory.

Pytanie 3.

W projekcie umowy w par. 15 pkt 5 Zamawiający podaje, że dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia brutto w podanych w pkt 5 sytuacjach. Wykonawca prosi o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez określenie "dopuszcza możliwość" i o jednoznaczne określenie zmiany wynagrodzenia w sytuacjach określonych w pkt 5. W szczególności, z uwagi na bardzo niestabilne i zmienne polityki cenowe praktykowane przez instalacje komunalne, Wykonawca prosi o ustosunkowanie się do zmiany wynagrodzenia w przypadku wzrostu cen za przyjęcie odpadów do zagospodarowania w instalacji komunalnej.

Odpowiedź:

Sytuacje określone w projekcie umowy w par. 15 pkt. 5 są podstawą do zmiany wynagrodzenia.

WÓJT GMINY PUCK

Tadeusz Puzkarczuk

